СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ТУГУР»
ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

28.12.2022      №  13

О структуре администрации
сельского поселения «Село
Тугур» на 2023 год

	Совет депутатов сельского поселения «Село Тугур» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемую структуру администрации сельского поселения «Село Тугур» на 2023 год.
2. Привести администрации сельского поселения «Село Тугур» штатное расписание в соответствие с данной структурой.
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения от  15.02.2022 № 84 «О структуре администрации сельского поселения «Село Тугур» на 2022 год».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансовому регулированию и социально-правовой защите.
5. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года.

Глава сельского поселения,
Председатель Совета депутатов                                                  А.Н.Самсонова

	СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО Тугур» НА 2023 ГОД

		Не отнесенные к муниципальной службе

	Главный бухгалтер 1 ед.

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	МЛАДШАЯ ГРУППА
ДОЛЖНОСТЕЙ

	Инспектор –делопроизводитель администрации сельского поселения, архив – 2 ед.
1,5 ставки.
Уборщик, истопник – 2 ед.

	Специалист 1 категории администрации сельского поселения по организационно –методической работе1ед.